

**RAIMUNDO DE SOUSA NEPOMUCENO**  
**CNPJ 23.966.364/0001-26**  
Rua Serafim de Aquino, 377 – Centro – 62.170-000  
Mucambo - Ceará



Á  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2016020101FMA

**PROPOSTA DE PREÇOS**

OBJETO: Aquisição de material de consumo, expediente, papelaria e de escritório, gêneros alimentícios, doação, limpeza e higiene pessoal para os Programas, Projetos, Serviços e Benefícios socio assistenciais do SUAS, executados pela Secretaria Municipal do Trab. e Assistência Social do município de Mucambo

| Ítem                                     | Especificação/marca                      | Unidade | Quant | Valor – R\$ |           |
|--|--|---------|-------|-------------|-----------|
|  |  |         |       | Unitário    | Total     |
| 01                                       | CARNE BOVINA PRIMEIRA MOIDA              | KG      | 310   | 24,00       | 7.440,00  |
| 02                                       | CARNE BOVINA TIPO COXAO DURO             | KG      | 240   | 23,00       | 5.520,00  |
| 03                                       | CARNE BOVINA TIPO MUSCULO 1ª QUALIDADE   | KG      | 310   | 23,00       | 7.130,00  |
| 04                                       | CARNE BOVINA TIPO COXÃO MOLE             | KG      | 200   | 25,00       | 5.000,00  |
| 05                                       | CARNE DE FRANGO CORTE TIPO FILÉ          | KG      | 340   | 15,00       | 5.100,00  |
| 06                                       | LINGUIÇA DE FRANGO PRIMEIRA              | KG      | 250   | 18,00       | 4.500,00  |
| 07                                       | LINGUIÇA MISTA                           | KG      | 200   | 12,00       | 2.400,00  |
| 08                                       | OVO DE GALINHA TIPO I, II, III C/36 UNID | BJA     | 250   | 15,00       | 3.750,00  |
| Total do lote – R\$                      |  |         |       |             |           |
| Quarenta mil oitocentos e quarenta reais |  |         |       |             | 40.840,00 |

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ 40.840,00 (Quarenta mil oitocentos e quarenta reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO - CE, 22 DE FEVEREIRO DE 2016

Raimundo de Sousa Nepomuceno  
CPF 025.021.013-44

**RAIMUNDO DE SOUSA NEPOMUCENO**  
**CNPJ 23.966.364/0001-26**  
Rua Serafim de Aquino, 377 – Centro – 62.170-000  
Mucambo - Ceará



À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2016020101FMA

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: Aquisição de material de consumo, expediente, papelaria e de escritório, gêneros alimentícios, doação, limpeza e higiene pessoal para os Programas, Projetos, Serviços e Benefícios socio assistenciais do SUAS, executados pela Secretaria Municipal do Trab. e Assistência Social do município de Mucambo

| Item                                     | Especificação/marca                      | Unidade | Quant | Valor – R\$ |           |
|--|--|---------|-------|-------------|-----------|
|  |  |         |       | Unitário    | Total     |
| 01                                       | CARNE BOVINA PRIMEIRA MOIDA              | KG      | 310   | 24,00       | 7.440,00  |
| 02                                       | CARNE BOVINA TIPO COXAO DURO             | KG      | 240   | 23,00       | 5.520,00  |
| 03                                       | CARNE BOVINA TIPO MUSCULO 1ª QUALIDADE   | KG      | 310   | 23,00       | 7.130,00  |
| 04                                       | CARNE BOVINA TIPO COXÃO MOLE             | KG      | 200   | 25,00       | 5.000,00  |
| 05                                       | CARNE DE FRANGO CORTE TIPO FILÉ          | KG      | 340   | 15,00       | 5.100,00  |
| 06                                       | LINGUIÇA DE FRANGO PRIMEIRA              | KG      | 250   | 18,00       | 4.500,00  |
| 07                                       | LINGUIÇA MISTA                           | KG      | 200   | 12,00       | 2.400,00  |
| 08                                       | OVO DE GALINHA TIPO I, II, III C/36 UNID | BJA     | 250   | 15,00       | 3.750,00  |
| Total do lote – R\$                      |  |         |       |             |           |
| Quarenta mil oitocentos e quarenta reais |  |         |       |             | 40.840,00 |

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ 40.840,00 (Quarenta mil oitocentos e quarenta reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO - CE, 22 DE FEVEREIRO DE 2016

Raimundo de Sousa Nepomuceno  
CPF 025.021.013-44



**Antônio Leôncio Cavalcante**

**Produtor Rural**

**Endereço: Setor VI Escola Agrícola, Distrito de Jaibaras Município de Sobral Ceará**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9.2016020101FMA.  
Referente ao anexo I lote VI FRUTAS E VERDURAS.  
PRAZO DE VALIDADE 60 DIAS  
PRAZO DE EXECUÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃO.

### Proposta de preços

|   | PRODUTOS  | UNIDA DE | QUAN   | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|---|---|----------|--------|----------------|-------------|
| 1 | Abacaxi, tamanho médio, coloração uniforme polpa firme, livre de sujidades, parasitas, larvas, resíduos de fertilizantes  | Kg       | 420 ✓  | 4,60           | 1.932,00 ✓  |
| 2 | Abobora, Tamanho médio, coloração uniforme, polpa firme, livre de sujidades, parasitas, larvas, resíduo de fertilizante.  |          | 360 ✓  | 3,20           | 1.152,00 ✓  |
| 3 | Banana Prata, em pencas, de primeira qualidade, tamanho e coloração uniforme, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, acondicionada em pencas integra de acordo com a resolução 12/78 da cnpa kg    | Kg       | 1320 ✓ | 4,85           | 6.402,00 ✓  |
| 4 | Batata Doce, todos os produtos devem apresentar características de cultivar bem definidas, íntegros sem manchas e parasitas, além de ser de primeira qualidade. Isento de insetos vivos ou mortos e de substâncias nocivas à saúde, permitido apenas as tolerâncias previstas em lei. | Kg       | 600 ✓  | 3,90           | 2.340,00 ✓  |
| 5 | Batata Inglesa, todos os produtos devem apresentar características de cultivar bem definidas, íntegros sem manchas e parasitas, além de ser de primeira qualidade. Isento de  | Kg       | 600 ✓  | 5,20           | 3.120,00 ✓  |

*ANTONIO LEONCIO CAVALCANTE*



**Antônio Leôncio Cavalcante**

**Produtor Rural**

**Endereço: Setor VI Escola Agrícola, Distrito de Jaibaras Município de Sobral Ceará**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9.2016020101FMA.  
Referente ao anexo I lote VI FRUTAS E VERDURAS.  
PRAZO DE VALIDADE 60 DIAS  
PRAZO DE EXECUÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃO.

### Proposta de preços

|    |  |       |     |      |          |
|----|--|-------|-----|------|----------|
|    | insetos vivos ou mortos e de substancias nocivas á saúde, permitido apenas as tolerâncias previstas em lei.  |       |     |      |          |
| 6  | Beterraba, tamanho médio – pesando entre 200 a 300 gramas a unidade. Todos os produtos devem apresentar características de cultivar bem definidas, íntegros sem manchas e parasitas, além de ser de primeira qualidade. Isento de insetos vivos ou mortos e de substancias nocivas a saúde, permitindo apenas as tolerâncias previstas em lei. | Kg    | 300 | 4,60 | 1.380,00 |
| 7  | Cebola, não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos tamanho Médio, sem ferimentos ou defeitos, tenra e com brilho turgescente com a resolução 12/78 da cnpa.  | Kg    | 264 | 4,90 | 1.293,60 |
| 8  | Cenoura, sem folhas, primeira, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, tenras, sem corpos estranhos ou tenros aderida á superfície externa de acordo com a resolução 12/78 da cnpa. kg  | Kg    | 480 | 4,20 | 2.016,00 |
| 9  | Cheiro Verde, folhas interinas, com talo, graúdas, sem manchas, com coloração uniforme, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas, maço aproximadamente 300g (sem raízes) de acordo com a resolução 12/78 da cnpa.  | Maços | 120 | 1,10 | 144,00   |
| 10 | Goiaba In Natura, Com características organolépticas (cor, odor, textura, aparência, sabor preservadas, sem danos químicos, físicos e biológicos.  | Kg    | 540 | 5,60 | 3.024,00 |

ANTÔNIO LEÔNCIO CAVALCANTE

*[Handwritten signatures and initials]*



**Antônio Leôncio Cavalcante**

**Produtor Rural**

**Endereço: Setor VI Escola Agrícola, Distrito de Jaibaras Município de Sobral Ceará**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9.2016020101FMA.  
Referente ao anexo I lote VI FRUTAS E VERDURAS.  
PRAZO DE VALIDADE 60 DIAS  
PRAZO DE EXECUÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃO.

### Proposta de preços

|    |  |     |         |      |            |
|----|--|-----|---------|------|------------|
| 11 | <u>Laranja In Natura, Com características organolépticas ( cor, odor, textura, aparência, sabor preservadas, sem danos químicos, físicos e biológicos</u>  | Und | 6.000 / | 0,52 | 3.120,00 ✓ |
| 12 | <u>Maça, Com características organolépticas ( cor, odor, textura, aparência, sabor preservadas, sem danos químicos, físicos e biológicos</u>   | Und | 6.000 / | 0,68 | 4.080,00 ✓ |
| 13 | Macaxeira, tipo branca/amarela, primeira, raízes grandes, no grau normal de evolução no tamanho uniforme, frescas, com casca, inteiras, sem ferimentos ou defeitos, não fibrosa, livre da maior parte possível de terra e corpos estranhos aderente a superfície externa e isentas da umidade de acordo com a resolução 12/78 da cnpa. | Kg  | 600 /   | 3,20 | 1.920,00 ✓ |
| 14 | Mamão, casca fina, lisa, integro e firme, sem manchas ou perfurações com peso médio de 2Kg, com grau de maturação adequado, isento de substâncias terrosas, sujidades.   | Kg  | 600 /   | 3,69 | 2.214,00 ✓ |
| 15 | Manga, integralmente firme, sem manchas ou perfurações, com grau de maturação adequado isento de substancias terrosas, sujidades.  | Kg  | 260 /   | 4,60 | 1.196,00 ✓ |
| 16 | <u>Maracujá, Com características organolépticas ( cor, odor, textura, aparência, sabor preservadas, sem danos químicos, físicos e biológicos</u>   | Kg  | 432 /   | 6,20 | 2.678,40 ✓ |
| 17 | Melancia, tamanho regular de 1ª qualidade, redonda, casca lisa, graúda de primeira, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta.   | Kg  | 360 /   | 2,10 | 756,00 ✓   |

Antônio Leôncio Cavalcante



Handwritten signature



**Antônio Leôncio Cavalcante**

**Produtor Rural**

**Endereço: Setor VI Escola Agrícola, Distrito de Jaibaras Município de Sobral Ceará**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9.2016020101FMA.  
Referente ao anexo I lote VI FRUTAS E VERDURAS.  
PRAZO DE VALIDADE 60 DIAS  
PRAZO DE EXECUÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃO.**

**Proposta de preços**

|                    |   |    |      |      |                  |   |
|--------------------|---|----|------|------|------------------|---|
| 18                 | Melão, apresentar casca amarelo-canário, com finas rugas longitudinais e polpa espessa macia e branco-amarelada. Todos os produtos devem apresentar características de cultivar bem definidas, integros sem manchas e parasitas, além de ser de primeira qualidade. Isento de insetos vivos ou mortos e de substâncias nocivas à saúde, permitido apenas as tolerâncias previstas em lei. | Kg | 360  | 4,20 | 1.512,00         | ✓ |
| 19                 | Pimentão, de primeira, tamanho e coloração uniformes, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes de acordo com a resolução 12/78 da cnpa kg  | Kg | 144  | 5,60 | 806,40           | ✓ |
| 20                 | <u>Polpa de Fruta natural sabores diversos</u> , Embalagem DE 1KG com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.   | Kg | 1020 | 8,70 | 8.874,00         | ✓ |
| 21                 | <u>Tomate</u> , tipo maçã, tamanho médio, segunda, com aprox. 80% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem, manchas, com coloração, uniforme e brilho de acordo com a resolução 12/78da cnpa. kg   | Kg | 420  | 5,40 | 2.268,00         | ✓ |
| <b>VALOR TOTAL</b> |   |    |      |      | <b>49.960,40</b> |   |

**Valor total R\$ 49.960,40, (Quarenta e Nove Mil, Novecentos e Sessenta Reais e Quarenta Centavos)**

Antônio Leôncio Cavalcante



52.228,40

Handwritten signature and scribbles



**Antônio Leôncio Cavalcante**

**Produtor Rural**

**Endereço: Setor VI Escola Agrícola, Distrito de Jaibaras Município  
de Sobral Ceará**

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9.2016020101FMA.  
Referente ao anexo I lote VI FRUTAS E VERDURAS.  
PRAZO DE VALIDADE 60 DIAS  
PRAZO DE EXECUÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃO.

**Proposta de preços**

*Antônio Leôncio Cavalcante*

**Antônio Leôncio Cavalcante**  
Fornecedor  
CPF Nº 312.342.163-53  
RG Nº 139844587



*[Handwritten marks and signatures]*

**Antônio Leôncio Cavalcante**

**Produtor Rural**

**Endereço: Setor VI Escola Agrícola, Distrito de Jaibaras Município de Sobral Ceará**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9.2016020101FMA.  
Referente ao anexo I lote VI FRUTAS E VERDURAS.  
PRAZO DE VALIDADE 60 DIAS  
PRAZO DE EXECUÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃO.**

### Proposta de preços

|   | PRODUTOS  | UNIDA DE | QUAN | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|---|---|----------|------|----------------|-------------|
| 1 | Abacaxi, tamanho médio, coloração uniforme polpa firme, livre de sujidades, parasitas, larvas, resíduos de fertilizantes  | Kg       | 420  | 4,60           | 1.932,00    |
| 2 | Abobora, Tamanho médio, coloração uniforme, polpa firme, livre de sujidades, parasitas, larvas, resíduo de fertilizante.  |          | 360  | 3,20           | 1.152,00    |
| 3 | Banana Prata, em pencas, de primeira qualidade, tamanho e coloração uniforme, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, acondicionada em pencas íntegra de acordo com a resolução 12/78 da cnpa kg    | Kg       | 1320 | 4,85           | 6.402,00    |
| 4 | Batata Doce, todos os produtos devem apresentar características de cultivar bem definidas, íntegros sem manchas e parasitas, além de ser de primeira qualidade. Isento de insetos vivos ou mortos e de substâncias nocivas à saúde, permitido apenas as tolerâncias previstas em lei. | Kg       | 600  | 3,90           | 2.340,00    |
| 5 | Batata Inglesa, todos os produtos devem apresentar características de cultivar bem definidas, íntegros sem manchas e parasitas, além de ser de primeira qualidade. Isento de  | Kg       | 600  | 5,20           | 3.120,00    |

*Antônio Leôncio Cavalcante*

**Antônio Leôncio Cavalcante**

**Produtor Rural**

**Endereço: Setor VI Escola Agrícola, Distrito de Jaibaras Município de Sobral Ceará**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9.2016020101FMA.  
Referente ao anexo I lote VI FRUTAS E VERDURAS.  
PRAZO DE VALIDADE 60 DIAS  
PRAZO DE EXECUÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃO.

### Proposta de preços

|    |  |       |     |      |          |
|----|--|-------|-----|------|----------|
|    | insetos vivos ou mortos e de substancias nocivas á saúde, permitido apenas as tolerâncias previstas em lei.  |       |     |      |          |
| 6  | Beterraba, tamanho médio – pesando entre 200 a 300 gramas a unidade. Todos os produtos devem apresentar características de cultivar bem definidas, íntegros sem manchas e parasitas, além de ser de primeira qualidade. Isento de insetos vivos ou mortos e de substancias nocivas a saúde, permitindo apenas as tolerâncias previstas em lei. | Kg    | 300 | 4,60 | 1.380,00 |
| 7  | Cebola, não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos tamanho Médio, sem ferimentos ou defeitos, tenra e com brilho turgesciente com a resolução 12/78 da cnpa.   | Kg    | 264 | 4,90 | 1.293,60 |
| 8  | Cenoura, sem folhas, primeira, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, tenras, sem corpos estranhos ou tenros aderida á superfície externa de acordo com a resolução 12/78 da cnpa. kg  | Kg    | 480 | 4,20 | 2.016,00 |
| 9  | Cheiro Verde, folhas interinas, com talo, graúdas, sem manchas, com coloração uniforme, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas, maço aproximadamente 300g (sem raízes) de acordo com a resolução 12/78 da cnpa.  | Maços | 120 | 1,10 | 144,00   |
| 10 | Goiaba In Natura, Com características organolépticas (cor, odor, textura, aparência, sabor preservadas, sem danos químicos, físicos e biológicos.  | Kg    | 540 | 5,60 | 3.024,00 |

Antônio

Handwritten signature



**Antônio Leôncio Cavalcante**

**Produtor Rural**

**Endereço: Setor VI Escola Agrícola, Distrito de Jaibaras Município de Sobral Ceará**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9.2016020101FMA.  
Referente ao anexo I lote VI FRUTAS E VERDURAS.  
PRAZO DE VALIDADE 60 DIAS  
PRAZO DE EXECUÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃO.**

**Proposta de preços**

|    |  |     |       |      |          |
|----|--|-----|-------|------|----------|
| 11 | <u>Laranja In Natura,; Com características organolépticas ( cor, odor, textura, aparência, sabor preservadas, sem danos químicos, físicos e biológicos</u>   | Und | 6.000 | 0,52 | 3.120,00 |
| 12 | <u>Maça, Com características organolépticas ( cor, odor, textura, aparência, sabor preservadas, sem danos químicos, físicos e biológicos</u>   | Und | 6.000 | 0,68 | 4.080,00 |
| 13 | Macaxeira, tipo branca/amarela, primeira, raízes grandes, no grau normal de evolução no tamanho uniforme, frescas, com casca, inteiras, sem ferimentos ou defeitos, não fibrosa, livre da maior parte possível de terra e corpos estranhos aderente a superfície externa e isentas da umidade de acordo com a resolução 12/78 da cnpa. | Kg  | 600   | 3,20 | 1.920,00 |
| 14 | Mamão, casca fina, lisa, integro e firme, sem manchas ou perfurações com peso médio de 2Kg, com grau de maturação adequado, isento de substâncias terrosas, sujidades.   | Kg  | 600   | 3,69 | 2.214,00 |
| 15 | Manga, integralmente firme, sem manchas ou perfurações, com grau de maturação adequado isento de substancias terrosas, sujidades.  | Kg  | 260   | 4,60 | 1.196,00 |
| 16 | <u>Maracujá, Com características organolépticas ( cor, odor, textura, aparência, sabor preservadas, sem danos químicos, físicos e biológicos</u>   | Kg  | 432   | 6,20 | 2.678,40 |
| 17 | Melancia, tamanho regular de 1ª qualidade, redonda, casca lisa, graúda de primeira, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta.   | Kg  | 360   | 2,10 | 756,00   |

Antônio Leôncio Cavalcante



Handwritten marks: a checkmark and the number 4.

Handwritten signature.

**Antônio Leôncio Cavalcante**

**Produtor Rural**

**Endereço: Setor VI Escola Agrícola, Distrito de Jaibaras Município de Sobral Ceará**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9.2016020101FMA.  
Referente ao anexo I lote VI FRUTAS E VERDURAS.  
PRAZO DE VALIDADE 60 DIAS  
PRAZO DE EXECUÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃO.

### Proposta de preços

|                    |   |    |      |      |                  |
|--------------------|---|----|------|------|------------------|
| 18                 | Melão, apresentar casca amarelo-canário, com finas rugas longitudinais e polpa espessa macia e branco-amarelada. Todos os produtos devem apresentar características de cultivar bem definidas, íntegros sem manchas e parasitas, além de ser de primeira qualidade. Isento de insetos vivos ou mortos e de substâncias nocivas à saúde, permitido apenas as tolerâncias previstas em lei. | Kg | 360  | 4,20 | 1.512,00         |
| 19                 | Pimentão, de primeira, tamanho e coloração uniformes, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes de acordo com a resolução 12/78 da cnpa kg  | Kg | 144  | 5,60 | 806,40           |
| 20                 | <u>Polpa de Fruta natural sabores diversos</u> , Embalagem DE 1kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.   | Kg | 1020 | 8,70 | 8.874,00         |
| 21                 | <u>Tomate</u> , tipo maçã, tamanho médio, segunda, com aprox. 80% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem, manchas, com coloração, uniforme e brilho de acordo com a resolução 12/78da cnpa. kg   | Kg | 420  | 5,40 | 2.268,00         |
| <b>VALOR TOTAL</b> |   |    |      |      | <b>49.960,40</b> |

Valor total R\$ 49.960,40, (Quarenta e Nove Mil, Novecentos e Sessenta Reais e Quarenta Centavos)

Antônio Leôncio Cavalcante



**Antônio Leôncio Cavalcante**

**Produtor Rural**

**Endereço: Setor VI Escola Agrícola, Distrito de Jaibaras Município  
de Sobral Ceará**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9.2016020101FMA.  
Referente ao anexo I lote VI FRUTAS E VERDURAS.  
PRAZO DE VALIDADE 60 DIAS  
PRAZO DE EXECUÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃO.

*Handwritten mark*

### Proposta de preços

Antônio Leôncio Cavalcante

Antônio Leôncio Cavalcante  
Fornecedor  
CPF Nº 312.342.163-53  
RG Nº 139844587





REINALDO SOUSA GUASQUE – ME

CNPJ: 05.504.132/0001-74

RUA: DONA MADALENA NUNES, 605, CENTRO, TIANGUÁ/CE

FONE: (88) 3671-2331 (88) 9407- 8332 CEP: 62.320.000



À

**COMISSÃO PERMANENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CE.**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2016020101FMA**

**DATA DE ABERTURA: 24/02/2016**

**HORÁRIO DE ABERTURA: 08h00**

**OBJETO:** Aquisição de material de consumo, expediente, papelaria e de escritório, doação, limpeza e higiene pessoal para os Programas, Projetos, Serviços e Benefícios soio assistenciais do SUAS, executados pela Secretaria Municipal do Trab. e Assistência Social do município de Mucambo.

**PROPOSTA DE PREÇO**

**LOTE VII – URNAS FUNERÁRIAS**

| SEQ.   | COD.   | DESCRIÇÃO               | UNID. | MARCA              | QUANT. | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL          |
|--|--------|-------------------------|-------|--------------------|--------|----------------|----------------------|
| 0001   | 000511 | Urna Mortuária (ADULTA) | UNID. | URMINAS FAISQUEIRA | 100    | R\$ 282,00     | R\$ 28.200,00        |
| <b>VINTE E OITO MIL E DUZENTOS REAIS</b>             |        |                         |       |                    |        |                |                      |
| 0002   | 003517 | Urna mortuária infantil | UNID. | URMINAS FAISQUEIRA | 70     | R\$ 235,00     | R\$ 16.450,00        |
| <b>DEZESSEIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS</b> |        |                         |       |                    |        |                |                      |
| <b>VALOR TOTAL</b>                                   |        |                         |       |                    |        |                | <b>R\$ 44.650,00</b> |

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ 44.650,00 (QUARENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS).

**VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS**

**Prazo de execução: Conforme Edital**

**Forma de pagamento: A vista**

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

**OBS :** Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

**Tianguá, 23 de Fevereiro de 2016**



*Reinaldo Sousa Guasque*

Reinaldo Sousa Guasque

CPF: 003.912.433-90



OBRIGADO SENHOR! Amara  
São Benedito - CE



REINALDO SOUSA GUASQUE – ME

CNPJ: 05.504.132/0001-74

RUA: DONA MADALENA NUNES, 605, CENTRO, TIANGUÁ/CE

FONE: (88) 3671-2331 (88) 9407- 8332 CEP: 62.320.000



À

**COMISSÃO PERMANENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CE.**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2016020101FMA**

**DATA DE ABERTURA: 24/02/2016**

**HORÁRIO DE ABERTURA: 08h00**

**OBJETO:** Aquisição de material de consumo, expediente, papelaria e de escritório, doação, limpeza e higiene pessoal para os Programas, Projetos, Serviços e Benefícios soioa assistenciais do SUAS, executados pela Secretaria Municipal do Trab. e Assistência Social do município de Mucambo.

**PROPOSTA DE PREÇO**

**LOTE VII – URNAS FUNERÁRIAS**

| SEQ.   | COD.   | DESCRIÇÃO               | UNID. | MARCA              | QUANT. | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL          |
|--|--------|-------------------------|-------|--------------------|--------|----------------|----------------------|
| 0001   | 000511 | Urna Mortuária (ADULTA) | UNID. | URMINAS FAISQUEIRA | 100    | R\$ 282,00     | R\$ 28.200,00        |
| <b>VINTE E OITO MIL E DUZENTOS REAIS</b>             |        |                         |       |                    |        |                |                      |
| 0002   | 003517 | Urna mortuária infantil | UNID. | URMINAS FAISQUEIRA | 70     | R\$ 235,00     | R\$ 16.450,00        |
| <b>DEZESSEIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS</b> |        |                         |       |                    |        |                |                      |
| <b>VALOR TOTAL</b>                                   |        |                         |       |                    |        |                | <b>R\$ 44.650,00</b> |

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ 44.650,00 (QUARENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS).

**VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS**

**Prazo de execução: Conforme Edital**

**Forma de pagamento: A vista**

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

**OBS :** Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.



**Tianguá, 23 de Fevereiro de 2016**

*Reinaldo Sousa Guasque*

Reinaldo Sousa Guasque

CPF: 003.912.433-90



**MARIA SOCORRO A. AMARAL**  
Substituta  
Cartório Amara  
São Benedito - CE



A,  
 Prefeitura Municipal de **Mucambo**  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão nº **9/2016020101 FMA**  
 Data e Hora da Sessão: **24/02/2016 às 08:00h**

**OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, material de expediente, limpeza e higiene para as diversas atividades da Secretaria de Ação Social.**

**Proponente: ANTENILDA GOMES DA SILVA ME**  
**Endereço:** Rua Tobias Correia nº 970 CEP: 61.600-004 CAUCAIA-CE  
**Telefone: (85) 98611.3325**  
**CNPJ/CPF - 08.787.668/0001-32**

**PROPOSTA DE PREÇOS**

| 1    |               |         |             | LOTE 1  |            |               |
|------|---------------|---------|-------------|---|------------|---------------|
| Item | Qtd/Und/Marca |         | Produtos    | Vr. Unit.   | Vr. Total  |               |
| 001  | 50            | CAIXAS  | NESTLÉ      | ACHOCOLATADO EM PÓ CAIXA C/24 X 200GRAMAS                     | R\$ 155,20 | R\$ 7.760,00  |
| 002  | 17            | FARDO   | ICAPUÍ      | AÇUCAR CRISTAL REFINADO FARDO C/30 X 1000GRS                  | R\$ 96,00  | R\$ 1.632,00  |
| 003  | 6             | CAIXAS  | FINN        | ADOÇANTE LIQUIDO CX C/ 24 X 100ML                             | R\$ 124,32 | R\$ 745,92    |
| 004  | 260           | CAIXAS  | QUACKER     | AMIDO DE MILHO CAIXA C/200GRAMAS                              | R\$ 3,90   | R\$ 1.014,00  |
| 005  | 260           | QUILO   | ICAPUÍ      | ARROZ POLIDO LONGO E FINO C/1000GRAMAS                        | R\$ 3,40   | R\$ 884,00    |
| 006  | 370           | CAIXAS  | QUACKER     | AVEIA EM FLOCOS FINOS CAIXA C/200GRAMAS                       | R\$ 5,16   | R\$ 1.909,20  |
| 007  | 400           | QUILO   | FORTALEZA   | BISCOITO ÁGUA E SAL EMBALAGEM C/400GRAMAS                     | R\$ 8,95   | R\$ 3.580,00  |
| 008  | 415           | QUILO   | FORTALEZA   | BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMBALAGEM C/400GRAMAS                | R\$ 8,60   | R\$ 3.569,00  |
| 009  | 200           | QUILO   | FORTALEZA   | BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER EMBALAGEN C/400GRAMAS     | R\$ 8,60   | R\$ 1.720,00  |
| 010  | 2050          | UNIDADE | PELAGIO     | BISCOITO WAFER SABORES DIVERSOS EMBALAGEM C/40GRAMAS          | R\$ 2,39   | R\$ 4.899,50  |
| 011  | 2050          | UNIDADE | PELAGIO     | BISCOITO WAFER SABORES DIVERSOS EMBALAGEM C/70GRAMAS          | R\$ 2,85   | R\$ 5.842,50  |
| 012  | 4550          | UNIDADE | PELAGIO     | BOLINHO VARIOS SABORES EMBALAGEM C/40GRAMAS                   | R\$ 2,58   | R\$ 11.739,00 |
| 013  | 955           | PACOTES | SANTA CLARA | CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO PACOTE C/250GRAMAS                 | R\$ 5,60   | R\$ 5.348,00  |
| 014  | 180           | UNIDADE | QUACKER     | CEREAL INFANTIL A BASE DE ARROZ E AVEIA EMBALAGEM C/400GRAMAS | R\$ 6,88   | R\$ 1.238,40  |
| 015  | 216           | UNIDADE | NESTLÉ      | CREME DE LEITE EMBALAGEM C/200GRAMAS                          | R\$ 4,10   | R\$ 885,60    |

**Antenilda Gomes Da Silva ME**  
**Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce**  
**CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32**  
**EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325**



|     |      |         |            |  |           |               |
|-----|------|---------|------------|--|-----------|---------------|
| 016 | 216  | UNIDADE | QUALITÁ    | ERVILHA EM CONSERVA EMBALAGEM C/300GRAMAS                          | R\$ 3,29  | R\$ 710,64    |
| 017 | 29   | FARDO   | FINNA      | FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO FARDO C/10PACOTE X 1000GRAMAS          | R\$ 64,30 | R\$ 1.864,70  |
| 018 | 29   | FARDO   | FINNA      | FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO FARDO C/10PACOTE X 1000GRAMAS          | R\$ 62,10 | R\$ 1.800,90  |
| 019 | 90   | QUILO   | ICAPUÍ     | FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 EMBALAGEM C/1000GRAMAS                       | R\$ 6,50  | R\$ 585,00    |
| 020 | 90   | QUILO   | CAMIL      | FEIJÃO PRETO TIPO 1 EMBALAGEM C/1000GRAMAS                         | R\$ 7,25  | R\$ 652,50    |
| 021 | 216  | UNIDADE | NESTLÉ     | LEITE CONDENSADO EMBALAGEM C/395GRAMAS                             | R\$ 5,98  | R\$ 1.291,68  |
| 022 | 350  | UNIDADE | NESTLÉ     | LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM C/200GRAMAS                         | R\$ 4,70  | R\$ 1.645,00  |
| 023 | 71   | CAIXAS  | BETANIA    | LEITE LONGA VIDA CAIXA C/12 X 1000ML                               | R\$ 46,80 | R\$ 3.322,80  |
| 024 | 315  | PACOTES | FORTALEZA  | MACARRÃO SPAGUETT EMBALAGEM C/500GRAMAS                            | R\$ 3,85  | R\$ 1.212,75  |
| 025 | 55   | FRASCOS | SOYA       | MAIONESE EMBALAGEM C/500GRAMAS                                     | R\$ 6,37  | R\$ 350,35    |
| 026 | 278  | POTE    | QUALY      | MARGARINA VEGETAL POTE C/500GRAMAS                                 | R\$ 6,35  | R\$ 1.765,30  |
| 027 | 216  | UNIDADE | QUALITÁ    | MILHO VERDE EM CONSERVA EMBALAGEM C/300GRAMAS                      | R\$ 3,58  | R\$ 773,28    |
| 028 | 95   | GARRAFA | SOYA       | ÓLEO DE SOJA GARRAFA C/900ML                                       | R\$ 6,70  | R\$ 636,50    |
| 029 | 500  | FARDO   | MAIS SABOR | REFRIGERANTE 200ML VARIOS SABORES EMBALAGEM C/6 X 200ML            | R\$ 13,38 | R\$ 6.690,00  |
| 030 | 96   | FARDO   | MAIS SABOR | REFRIGERANTE 2000ML VARIOS SABORES EMBALAGEM C/6 X 2000ML          | R\$ 41,40 | R\$ 3.974,40  |
| 031 | 25   | QUILO   | MAR E SOL  | SAL IODADO EMBALAGEM C/1000GRAMAS                                  | R\$ 0,96  | R\$ 24,00     |
| 032 | 4550 | UNIDADE | MAGUARY    | SUCO DE FRUTAS PRONTO SABORES VARIADOS EMBALAGEM C/200ML           | R\$ 1,98  | R\$ 9.009,00  |
| 033 | 255  | CAIXAS  | CANAÃ      | SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABORES VARIADOS EMBALAGEM C/12 X 500ML | R\$ 76,85 | R\$ 19.596,75 |
| 034 | 30   | UNIDADE | REGINA     | VINAGRE DE ALCOOL FRASCO C/500ML                                   | R\$ 3,78  | R\$ 113,40    |

**VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 1: R\$ 108.786,07**

**CENTO E OITO MIL, SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E SETE CENTAVOS**

| 2    |               |         |              | LOTE 2                               |           |            |
|------|---------------|---------|--------------|--------------------------------------|-----------|------------|
| Item | Qtd/Und/Marca |         | Produtos     | Vr. Unit.                            | Vr. Total |            |
| 001  | 34            | UNIDADE | PILOT        | ALMOFADA P/CARIMBO Nº 3 VARIAS CORES | R\$ 6,77  | R\$ 230,18 |
| 002  | 32            | UNIDADE | PILOT        | APAGADOR P/QUADRO BRANCO S/DEPÓSITO  | R\$ 4,20  | R\$ 134,40 |
| 003  | 27            | CAIXA   | FABER CASTEL | APONTADOR P/LÁPIS S/DEPÓSITO         | R\$ 1,25  | R\$ 33,75  |

Antenilda Gomes Da Silva ME  
 Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce  
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32  
 EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325

|     |     |         |              |   |           |              |
|-----|-----|---------|--------------|---|-----------|--------------|
| 004 | 13  | CAIXA   | FABER CASTEL | BORRACHA PONTEIRA BRANCA CX C/100UNIDADE          | R\$ 28,00 | R\$ 364,00   |
| 005 | 65  | UNIDADE | ALTERNATIVA  | CADERNO ESPIRAL GRANDE CAPA DURA                  | R\$ 15,60 | R\$ 1.014,00 |
| 006 | 70  | UNIDADE | ALTERNATIVA  | CADERNO ESPIRAL PEQUENO CAPA DURA                 | R\$ 9,50  | R\$ 665,00   |
| 007 | 30  | UNIDADE | ALTERNATIVA  | CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO                       | R\$ 4,30  | R\$ 129,00   |
| 008 | 30  | UNIDADE | SHARP        | CALCULADORA DE MESA MÉDIA 25 DIGITOS              | R\$ 13,20 | R\$ 396,00   |
| 009 | 25  | CAIXAS  | FABER CASTEL | CANETAS ESFEROGRAFICAS AZUL CAIXA C/50 UNIDADES   | R\$ 49,00 | R\$ 1.225,00 |
| 010 | 25  | CAIXAS  | FABER CASTEL | CANETAS ESFEROGRAFICAS PRETA CAIXA C/50 UNIDADES  | R\$ 49,00 | R\$ 1.225,00 |
| 011 | 20  | CAIXAS  | PILOT        | CANETAS MARCA TEXTO CAIXA C/24 UNIDADES           | R\$ 56,20 | R\$ 1.124,00 |
| 012 | 13  | CAIXAS  | PILOT        | CANETAS P/CD CAIXA C/24 UNIDADES                  | R\$ 47,20 | R\$ 613,60   |
| 013 | 119 | CAIXAS  | ACC          | CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0 CAIXA C/50 UNIDADES      | R\$ 5,60  | R\$ 666,40   |
| 014 | 70  | CAIXAS  | ACC          | CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 CAIXA C/100 UNIDADES     | R\$ 5,60  | R\$ 392,00   |
| 015 | 119 | CAIXAS  | ACC          | CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 CAIXA C/100 UNIDADES     | R\$ 5,60  | R\$ 666,40   |
| 016 | 42  | LITROS  | POLAR        | COLA BRANCA ESCOLAR LIQUIDA FRASCO C/1000ML       | R\$ 8,70  | R\$ 365,40   |
| 017 | 30  | CAIXA   | POLAR        | COLA GLITTER CORES VARIADAS                       | R\$ 6,80  | R\$ 204,00   |
| 018 | 23  | QUILO   | POLAR        | COLA P/BISCUIT EMBALAGEM C/1000GRAMAS             | R\$ 7,20  | R\$ 165,60   |
| 019 | 38  | CAIXA   | POLAR        | COLA LIQUIDA P/ISOPOR EMBALAGEM C/24 X 90GRAMAS   | R\$ 3,95  | R\$ 150,10   |
| 020 | 48  | UNIDADE | COOPEL       | COLECIONADOR DE PAPEL                             | R\$ 2,90  | R\$ 139,20   |
| 021 | 48  | UNIDADE | COOPEL       | COLECIONADOR DE PLÁSTICO GROSSO                   | R\$ 8,70  | R\$ 417,60   |
| 022 | 158 | UNIDADE | COOPEL       | COLECIONADOR PLÁSTICO FINO                        | R\$ 6,80  | R\$ 1.074,40 |
| 023 | 43  | PACOTE  | MILPLAST     | COPO DESCARTAVEL CAPACIDADE 150 ML PACOTE C/100ML | R\$ 4,60  | R\$ 197,80   |
| 024 | 43  | PACOTE  | MILPLAST     | COPO DESCARTAVEL CAPACIDADE 180 ML PACOTE C/100ML | R\$ 5,10  | R\$ 219,30   |
| 025 | 43  | PACOTE  | MILPLAST     | COPO DESCARTAVEL CAPACIDADE 200 ML PACOTE C/100ML | R\$ 5,80  | R\$ 249,40   |
| 026 | 30  | PACOTE  | MILPLAST     | COPO DESCARTAVEL CAPACIDADE 250 ML PACOTE C/100ML | R\$ 7,20  | R\$ 216,00   |
| 027 | 19  | CAIXA   | ERROR-EX     | CORRETIVO À BASE D'ÁGUA CAIXA C/12 UNIDADES       | R\$ 41,20 | R\$ 782,80   |
| 028 | 625 | FOLHAS  | MILPLAST     | EMBORRACHADO EVA COLORIDO                         | R\$ 3,85  | R\$ 2.406,25 |
| 029 | 800 | UNIDADE | COOPEL       | ENVELOPE OFICIO PARDO GRANDE                      | R\$ 0,25  | R\$ 200,00   |
| 030 | 400 | UNIDADE | COOPEL       | ENVELOPE OFICIO PARDO MÉDIO                       | R\$ 0,22  | R\$ 88,00    |
| 031 | 300 | UNIDADE | COOPEL       | ENVELOPE OFICIO PARDO PEQUENO                     | R\$ 0,19  | R\$ 57,00    |
| 032 | 4   | CAIXA   | PILOT        | ESTILETE LARGO CAIXA C/12 UNIDADES                | R\$ 33,20 | R\$ 132,80   |

Antenilda Gomes Da Silva ME

Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325



|     |     |          |            |   |            |              |
|-----|-----|----------|------------|---|------------|--------------|
| 033 | 8   | CAIXA    | PILOT      | ESTILETE ESTREITO CAIXA C/12 UNIDADES             | R\$ 25,60  | R\$ 204,80   |
| 034 | 4   | CAIXA    | MILPLAST   | ETIQUETA ADESIVA EM FORMULARIO CONTINUO 25 X 16   | R\$ 156,20 | R\$ 624,80   |
| 035 | 34  | UNIDADE  | PILOT      | EXTRATOR DE GRAMPOS                               | R\$ 3,40   | R\$ 115,60   |
| 036 | 54  | UNIDADE  | 3M         | FITA ADESIVA LARGA                                | R\$ 5,60   | R\$ 302,40   |
| 037 | 64  | UNIDADE  | 3M         | FITA ADESIVA SIMPLES                              | R\$ 5,10   | R\$ 326,40   |
| 038 | 79  | UNIDADE  | 3M         | FITA GOMADA LARGA 38 X 50METROS                   | R\$ 18,10  | R\$ 1.429,90 |
| 039 | 34  | UNIDADE  | GRAMP-LINE | GRAMPEADOR DE MESA 26/6                           | R\$ 15,30  | R\$ 520,20   |
| 040 | 108 | CAIXA    | ACC        | GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 CAIXA C/ 5000 UNIDADES   | R\$ 4,80   | R\$ 518,40   |
| 041 | 40  | FARDO    | PACOTE     | GUARDANAPO DE PAPEL FELPUDO PACOTE C/30UNIDADES   | R\$ 1,15   | R\$ 46,00    |
| 042 | 60  | CAIXA    | LABRA      | LÁPIS DE CERA CAIXA C/12UNIDADES                  | R\$ 3,75   | R\$ 225,00   |
| 043 | 19  | GROZAS   | LABRA      | LÁPIS GRAFITE PRETO Nº 2 GROZA C/144 UNIDADES     | R\$ 57,60  | R\$ 1.094,40 |
| 044 | 13  | UNIDADE  | GRAFISET   | LIVRO DE ATA C/200FOLHAS                          | R\$ 25,30  | R\$ 328,90   |
| 045 | 10  | UNIDADE  | GRAFISET   | LIVRO DE PONTO C/200FOLHAS                        | R\$ 21,80  | R\$ 218,00   |
| 046 | 17  | UNIDADE  | GRAFISET   | LIVRO DE PROTOCOLO                                | R\$ 12,30  | R\$ 209,10   |
| 047 | 49  | CAIXAS   | RIPAX      | PAPEL OFICIO BRANCO TAMANHO A-4 RESMA C/500FOLHAS | R\$ 201,00 | R\$ 9.849,00 |
| 048 | 300 | FOLHAS   | COOPEL     | PAPEL CELOFONE CORES VARIADAS                     | R\$ 1,20   | R\$ 360,00   |
| 049 | 48  | CAIXAS   | CIIL       | PASTA AZ LOMBO ESTREITO CX C/20UNIDADES           | R\$ 8,70   | R\$ 417,60   |
| 050 | 150 | UNIDADE  | CIIL       | PASTA PLÁSTICO P/DOCUMENTOS GRANDE                | R\$ 15,60  | R\$ 2.340,00 |
| 051 | 195 | UNIDADE  | CIIL       | PASTA PLÁSTICO P/DOCUMENTOS MÉDIA                 | R\$ 13,20  | R\$ 2.574,00 |
| 052 | 48  | UNIDADE  | CIIL       | PASTA SANFONADA                                   | R\$ 15,60  | R\$ 748,80   |
| 053 | 26  | CAIXAS   | CIIL       | PASTA SUSPENSIVA CAIXA C/50UNIDADES               | R\$ 187,50 | R\$ 4.875,00 |
| 054 | 30  | UNIDADE  | PENGIGA    | PEN DRIVE MEMÓRIA MINIMA 4GB                      | R\$ 15,60  | R\$ 468,00   |
| 055 | 30  | CAIXAS   | ACC        | PERCEVEJOS COBREADO CX C/100UNIDADES              | R\$ 3,50   | R\$ 105,00   |
| 056 | 19  | UNIDADES | UFIZZI     | PERFURADOR DE MESA TAMANHO MÉDIO                  | R\$ 9,70   | R\$ 184,30   |
| 057 | 30  | ESTOJOS  | PILOT      | PINCEL HIDRACOR ESTOJO C/12 UNIDADES              | R\$ 15,60  | R\$ 468,00   |
| 058 | 12  | CAIXAS   | PILOT      | PINCEL ATOMICO CX C/12 UNIDADES NA COR AZUL       | R\$ 42,30  | R\$ 507,60   |
| 059 | 11  | CAIXAS   | PILOT      | PINCEL ATOMICO CX C/12 UNIDADES NA COR PRETA      | R\$ 42,30  | R\$ 465,30   |
| 060 | 6   | CAIXAS   | PILOT      | PINCEL ATOMICO CX C/12 UNIDADES NA COR VERMELHA   | R\$ 42,30  | R\$ 253,80   |
| 061 | 14  | CAIXAS   | PILOT      | PINCEL P/QUADRO BRANCO CX C/12 UNIDADES           | R\$ 45,60  | R\$ 638,40   |
| 062 | 50  | UNIDADES | 3M         | RÉGUAS DE CRISTAL 30CM                            | R\$ 1,25   | R\$ 62,50    |
| 063 | 600 | UNIDADES | MILPLAST   | SACO PLÁSTICO TAMANHO OFICIO SEM FURO             | R\$ 0,35   | R\$ 210,00   |
| 064 | 13  | UNIDADES | MUNDIAL    | TESOURA DE PICOTAR 13CM                           | R\$ 23,50  | R\$ 305,50   |

**Antenilda Gomes Da Silva ME**  
**Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce**  
**CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32**  
**EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325**

|     |    |          |         |                                    |           |            |
|-----|----|----------|---------|------------------------------------|-----------|------------|
| 065 | 37 | UNIDADES | MUNDIAL | TESOURA GRANDE                     | R\$ 18,50 | R\$ 684,50 |
| 066 | 57 | UNIDADES | MUNDIAL | TESOURA PEQUENA SEM PONTA          | R\$ 7,90  | R\$ 450,30 |
| 067 | 38 | CAIXAS   | ACRILEX | TINTA GUACHE EMBALAGEM C/6UNIDADES | R\$ 5,40  | R\$ 205,20 |
| 068 | 20 | UNIDADES | PILOT   | TINTA PARA CARIMBO COR AZUL        | R\$ 4,80  | R\$ 96,00  |
| 069 | 20 | UNIDADES | PILOT   | TINTA PARA CARIMBO COR PRETA       | R\$ 4,80  | R\$ 96,00  |

**VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 2: R\$ 48.473,08**

**QUARENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E OITO CENTAVOS**

| 3    |               |          | LOTE 3       |   |            |              |
|------|---------------|----------|--------------|---|------------|--------------|
| Item | Qtd/Und/Marca |          | Produtos     |   | Vr. Unit.  | Vr. Total    |
| 001  | 16            | CAIXAS   | BRILUX       | AGUA SANITARIA CX C/12 X 1000ML                           | R\$ 49,90  | R\$ 798,40   |
| 002  | 7             | UNIDADES | COOPERALCOOL | ALCOOL EM GEL CX C/12 X 500ML                             | R\$ 89,50  | R\$ 626,50   |
| 003  | 25            | UNIDADES | IBAP         | BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 20 LITROS                       | R\$ 9,80   | R\$ 245,00   |
| 004  | 25            | UNIDADES | IBAP         | BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 15 LITROS                       | R\$ 8,20   | R\$ 205,00   |
| 005  | 25            | UNIDADES | IBAP         | BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 10 LITROS                       | R\$ 7,30   | R\$ 182,50   |
| 006  | 23            | CAIXAS   | BOM AR       | DESODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL CAIXA C/12 X 360GRAMAS | R\$ 6,16   | R\$ 141,68   |
| 007  | 4             | CAIXAS   | BRILUX       | CERA LIQUIDA INCOLOR CX C/12 X 1000ML                     | R\$ 77,76  | R\$ 311,04   |
| 008  | 20            | UNIDADES | IBAP         | CESTO PLÁSTICO TELADO P/LIXO CAPACIDADE 15LITROS          | R\$ 6,50   | R\$ 130,00   |
| 009  | 18            | CAIXAS   | BRILUX       | DESINFETANTE LAVANDA CX C/12 X 1000ML                     | R\$ 56,20  | R\$ 1.011,60 |
| 010  | 7             | CAIXAS   | BRILUX       | DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO CX C/24 X 500ML                 | R\$ 116,20 | R\$ 813,40   |
| 011  | 3             | CAIXAS   | 3M           | ESPONJAS DUPLA FACE CX C/50 UNIDADES                      | R\$ 48,50  | R\$ 145,50   |
| 012  | 110           | UNIDADES | ARTESENAL    | FLANELAS FELPUDAS TAMANHO 60 X 40CM                       | R\$ 3,80   | R\$ 418,00   |
| 013  | 12            | CAIXAS   | COOPERALCOOL | LIMPA VIDROS LIQUIDO CX C/12 X 500ML                      | R\$ 62,30  | R\$ 747,60   |
| 014  | 12            | CAIXAS   | BRILUX       | LIMPADOR MULTIUSO CX C/12 X 500ML                         | R\$ 68,50  | R\$ 822,00   |
| 015  | 8             | UNIDADES | BRINOX       | LIXEIRA INOX C/PEDAL CAPACIDADE 15LITROS                  | R\$ 42,30  | R\$ 338,40   |
| 016  | 8             | CAIXAS   | PEROBÁ       | LUSTRA MOVÉIS LIQUIDO CX C/12 X 500ML                     | R\$ 62,30  | R\$ 498,40   |
| 017  | 20            | PARES    | 3M           | LUVAS P/SERVIÇOS GERAIS                                   | R\$ 4,30   | R\$ 86,00    |
| 018  | 4             | UNIDADES | 3M           | MANGUEIRA P/JARDIM MEDINDO 20METROS                       | R\$ 26,50  | R\$ 106,00   |
| 019  | 20            | UNIDADES | MILPLAST     | PÁ P/LIXO PLÁSTICO CABO CURTO                             | R\$ 3,80   | R\$ 76,00    |
| 020  | 170           | UNIDADES | ARTESENAL    | PANO DE CHÃO ALVEJADO                                     | R\$ 2,90   | R\$ 493,00   |
| 021  | 105           | UNIDADES | ARTESENAL    | PANO DE PRATO SEMANAL                                     | R\$ 2,80   | R\$ 294,00   |
| 022  | 16            | FARDO    | FLORAL       | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FARDO C/64 ROLOS X 30METROS        | R\$ 58,50  | R\$ 936,00   |

Antenilda Gomes Da Silva ME

Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325

*R*  
*JAH*

|     |     |          |             |  |           |              |
|-----|-----|----------|-------------|--|-----------|--------------|
| 023 | 150 | UNIDADES | COLGATE     | CREME DENTAL TUBO C/90GRAMAS                           | R\$ 5,95  | R\$ 892,50   |
| 024 | 110 | UNIDADES | BRILUX      | PASTILHA SANITARIA                                     | R\$ 4,15  | R\$ 456,50   |
| 025 | 30  | UNIDADES | CONDOR      | RODO PLÁSTICOS CABO ROSCADO                            | R\$ 8,70  | R\$ 261,00   |
| 026 | 6   | CAIXAS   | BRILHANTE   | SABÃO EM BARRA CX C/10 X 100GRAMAS                     | R\$ 58,60 | R\$ 351,60   |
| 027 | 13  | CAIXAS   | BRILHANTE   | SABÃO EM PÓ SACHE CX C/20 X 500GRAMAS                  | R\$ 64,50 | R\$ 838,50   |
| 028 | 14  | FARDO    | MILPLAST    | SACO PLÁSTICO P/LIXO FARDO C/100 UNIDADES X 100 LITROS | R\$ 85,20 | R\$ 1.192,80 |
| 029 | 14  | FARDO    | MILPLAST    | SACO PLÁSTICO P/LIXO FARDO C/100 UNIDADES X 30LITROS   | R\$ 52,30 | R\$ 732,20   |
| 030 | 14  | FARDO    | MILPLAST    | SACO PLÁSTICO P/LIXO FARDO C/100 UNIDADES X 60LITROS   | R\$ 73,40 | R\$ 1.027,60 |
| 031 | 200 | UNIDADES | ALTERNATIVA | VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA                          | R\$ 0,98  | R\$ 196,00   |
| 032 | 46  | UNIDADES | CONDOR      | VASSOURA DE PELÔ 40CM CABO ROSCADO                     | R\$ 9,85  | R\$ 453,10   |
| 033 | 22  | UNIDADES | CONDOR      | VASSOURA SANITARIA                                     | R\$ 4,56  | R\$ 100,32   |

**VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 3: R\$ 15.928,14**

**QUINZE MIL, NOVECENTOS E VINTE OITO REAIS E CATORZE CENTAVOS**

| 4    |               |          |           | LOTE 4   |           |              |
|------|---------------|----------|-----------|--|-----------|--------------|
| Item | Qtd/Und/Marca |          | Produtos  | Vr. Unit.  | Vr. Total |              |
| 001  | 90            | PACOTE   | YORK      | ALGODÃO EM ROLOS PACOTE C/50GRAMAS                       | R\$ 1,85  | R\$ 166,50   |
| 002  | 30            | UNIDADES | BEBÊPLAST | BANHEIRA PLÁSTICA P/BANHO INFANTIL NA COR AZUL           | R\$ 26,30 | R\$ 789,00   |
| 003  | 30            | UNIDADES | BEBÊPLAST | BANHEIRA PLÁSTICA P/BANHO INFANTIL NA COR ROSA           | R\$ 26,30 | R\$ 789,00   |
| 004  | 30            | UNIDADES | BEBÊPLAST | BANHEIRA PLÁSTICA P/BANHO INFANTIL NA COR UNISEX         | R\$ 26,30 | R\$ 789,00   |
| 005  | 90            | UNIDADES | BEBÊPLAST | COLHER P/MINGAU EM SILICONE COR CREME                    | R\$ 5,80  | R\$ 522,00   |
| 006  | 90            | UNIDADES | PETUNIA   | COLONIA INFANTIL LAVANDA FRASCO C/200ML                  | R\$ 6,99  | R\$ 629,10   |
| 007  | 90            | UNIDADES | PETUNIA   | CONDICIONADOR INFANTIL P/BEBÊ FRASCO C/200ML             | R\$ 7,56  | R\$ 680,40   |
| 008  | 90            | UNIDADES | 3M        | FITA ADESIVA P/FRALDAS COR CREME MEDINDO 12MM X 33METROS | R\$ 4,50  | R\$ 405,00   |
| 009  | 90            | PACOTE   | POMPOM    | FRALDAS DESCARTAVEIS TAMANHO GRANDE                      | R\$ 6,35  | R\$ 571,50   |
| 010  | 270           | PACOTE   | POMPOM    | FRALDAS DESCARTAVEIS TAMANHO PEQUENO                     | R\$ 6,35  | R\$ 1.714,50 |
| 011  | 90            | PACOTE   | POMPOM    | FRALDAS DESCARTAVEIS TAMANHO MÉDIO                       | R\$ 6,35  | R\$ 571,50   |
| 012  | 90            | CAIXAS   | YORK      | HASTES FLEXÍVEIS 100% ALGODÃO CX C/150UNIDADES           | R\$ 3,99  | R\$ 359,10   |
| 013  | 90            | KIT'S    | NUK       | MAMADEIRAS ESTOJO C/2 X 250ML - 1 X 70ML                 | R\$ 12,30 | R\$ 1.107,00 |

Antenilda Gomes Da Silva ME

Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325

|  |    |          |         |  |           |                      |
|--|----|----------|---------|--|-----------|----------------------|
| 014  | 90 | KIT'S    | NUK     | MEIAS P/BEBÊS C/3 UNIDADES                       | R\$ 3,20  | R\$ 288,00           |
| 015  | 30 | KIT'S    | NUK     | ESCOVAS + PENTE INFANTIL COR AZUL                | R\$ 8,70  | R\$ 261,00           |
| 016  | 30 | KIT'S    | NUK     | ESCOVAS + PENTE INFANTIL COR ROSA                | R\$ 8,70  | R\$ 261,00           |
| 017  | 30 | KIT'S    | NUK     | ESCOVAS + PENTE INFANTIL COR UNISEX              | R\$ 8,70  | R\$ 261,00           |
| 018  | 90 | KIT'S    | NUK     | LENÇOL INFANTIL EM ALGODÃO C/2 PECAS             | R\$ 12,30 | R\$ 1.107,00         |
| 019  | 90 | KIT'S    | NUK     | CALÇA ENXUTA+CAMISETA+BONÉ                       | R\$ 15,60 | R\$ 1.404,00         |
| 020  | 90 | POTE     | CREMER  | LENÇOS UMIDECIDOS BALDE C/450UNIDADES            | R\$ 4,25  | R\$ 382,50           |
| 021  | 90 | UNIDADES | CREMER  | MANTA FUSTÃO SIMPLES MEDINDO 75 X 75 100%ALGODÃO | R\$ 8,70  | R\$ 783,00           |
| 022  | 90 | PACOTE   | POMPOM  | FRALDAS EM ALGODÃO ESTAMPADAS C/5UNIDADES        | R\$ 16,20 | R\$ 1.458,00         |
| 023  | 90 | UNIDADES | IRONTE  | PAPEIRO ESMALTADO 16CM C/CABO PLÁSTICO           | R\$ 23,50 | R\$ 2.115,00         |
| 024  | 90 | TUBOS    | POMPOM  | POMADA P/ASSADURA BISNAGA C/85GRAMAS             | R\$ 5,98  | R\$ 538,20           |
| 025  | 90 | UNIDADES | POMPOM  | SABONETE EM BARRA NEUTRO C/90GRAMAS              | R\$ 2,80  | R\$ 252,00           |
| 026  | 90 | UNIDADES | PETUNIA | SABONETE LIQUIDO NEUTRO C/200ML                  | R\$ 8,70  | R\$ 783,00           |
| 027  | 90 | UNIDADES | PETUNIA | SHAMPOO INFANTIL NEUTRO C/200ML                  | R\$ 8,90  | R\$ 801,00           |
| 028  | 90 | UNIDADES | POMPOM  | TALCO INFANTIL ANTI-ALÉRGICO C/180GRAMAS         | R\$ 6,50  | R\$ 585,00           |
| 029  | 90 | UNIDADES | CREMER  | TOALHAS DE BANHO P/BEBÊ C/CAPUZ 100%ALGODÃO      | R\$ 13,20 | R\$ 1.188,00         |
| <b>VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 4:</b>                                   |    |          |         |  |           | <b>R\$ 21.561,30</b> |
| <b>VINTE UM MIL, QUINHENTOS E SESENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS</b> |    |          |         |  |           |                      |

|   |                   |
|---|-------------------|
| <b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R\$</b>   | <b>194.748,59</b> |
| <b>ENTRE NOVENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS</b> |                   |

**PRAZO DE ENTREGA:** 05 (cinco) dias após ordem de compra

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 65 (sessenta e cinco) dias, a contar da data de apresentação da mesma.

**PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO:** no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de

**PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL:** de acordo do o Edital

Caucaia, 24 DE FEVEREIRO DE 2016.

  
**JUDSON CARNEIRO LIMA**  
**CPF: 926.369.183-53 RG: 990.102.445-64 SSP-CE**

**Antenilda Gomes Da Silva ME**  
**Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/CE**  
**CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32**  
**EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325**

A,  
 Prefeitura Municipal de **Mucambo**  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão nº **9/2016020101 FMA**  
 Data e Hora da Sessão: **24/02/2016 às 08:00h**

**OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, material de expediente, limpeza e higiene para as diversas atividades da Secretaria de Ação Social.**

**Proponente: ANTENILDA GOMES DA SILVA ME**  
**Endereço:** Rua Tobias Correia nº 970 CEP: 61.600-004 CAUCAIA-CE  
**Telefone: (85) 98611.3325**  
**CNPJ/CPF - 08.787.668/0001-32**

**PROPOSTA DE PREÇOS**

| 1    |               |         |             | LOTE 1  |            |               |
|------|---------------|---------|-------------|---|------------|---------------|
| Item | Qtd/Und/Marca |         | Produtos    | Vr. Unit.   | Vr. Total  |               |
| 001  | 50            | CAIXAS  | NESTLÉ      | ACHOCOLATADO EM PÓ CAIXA C/24 X 200GRAMAS                     | R\$ 155,20 | R\$ 7.760,00  |
| 002  | 17            | FARDO   | ICAPUÍ      | AÇUCAR CRISTAL REFINADO FARDO C/30 X 1000GRS                  | R\$ 96,00  | R\$ 1.632,00  |
| 003  | 6             | CAIXAS  | FINN        | ADOÇANTE LIQUIDO CX C/ 24 X 100ML                             | R\$ 124,32 | R\$ 745,92    |
| 004  | 260           | CAIXAS  | QUACKER     | AMIDO DE MILHO CAIXA C/200GRAMAS                              | R\$ 3,90   | R\$ 1.014,00  |
| 005  | 260           | QUILO   | ICAPUÍ      | ARROZ POLIDO LONGO E FINO C/1000GRAMAS                        | R\$ 3,40   | R\$ 884,00    |
| 006  | 370           | CAIXAS  | QUACKER     | AVEIA EM FLOCOS FINOS CAIXA C/200GRAMAS                       | R\$ 5,16   | R\$ 1.909,20  |
| 007  | 400           | QUILO   | FORTALEZA   | BISCOITO ÁGUA E SAL EMBALAGEM C/400GRAMAS                     | R\$ 8,95   | R\$ 3.580,00  |
| 008  | 415           | QUILO   | FORTALEZA   | BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMBALAGEM C/400GRAMAS                | R\$ 8,60   | R\$ 3.569,00  |
| 009  | 200           | QUILO   | FORTALEZA   | BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER EMBALAGEN C/400GRAMAS     | R\$ 8,60   | R\$ 1.720,00  |
| 010  | 2050          | UNIDADE | PELAGIO     | BISCOITO WAFER SABORES DIVERSOS EMBALAGEM C/40GRAMAS          | R\$ 2,39   | R\$ 4.899,50  |
| 011  | 2050          | UNIDADE | PELAGIO     | BISCOITO WAFER SABORES DIVERSOS EMBALAGEM C/70GRAMAS          | R\$ 2,85   | R\$ 5.842,50  |
| 012  | 4550          | UNIDADE | PELAGIO     | BOLINHO VARIOS SABORES EMBALAGEM C/40GRAMAS                   | R\$ 2,58   | R\$ 11.739,00 |
| 013  | 955           | PACOTES | SANTA CLARA | CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO PACOTE C/250GRAMAS                 | R\$ 5,60   | R\$ 5.348,00  |
| 014  | 180           | UNIDADE | QUACKER     | CEREAL INFANTIL A BASE DE ARROZ E AVEIA EMBALAGEM C/400GRAMAS | R\$ 6,88   | R\$ 1.238,40  |
| 015  | 216           | UNIDADE | NESTLÉ      | CREME DE LEITE EMBALAGEM C/200GRAMAS                          | R\$ 4,10   | R\$ 885,60    |

**Antenilda Gomes Da Silva ME**  
 Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce  
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32  
 EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325



|     |      |         |            |  |           |               |
|-----|------|---------|------------|--|-----------|---------------|
| 016 | 216  | UNIDADE | QUALITÁ    | ERVILHA EM CONSERVA EMBALAGEM C/300GRAMAS                          | R\$ 3,29  | R\$ 710,64    |
| 017 | 29   | FARDO   | FINNA      | FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO FARDO C/10PACOTE X 1000GRAMAS          | R\$ 64,30 | R\$ 1.864,70  |
| 018 | 29   | FARDO   | FINNA      | FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO FARDO C/10PACOTE X 1000GRAMAS          | R\$ 62,10 | R\$ 1.800,90  |
| 019 | 90   | QUILO   | ICAPUÍ     | FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 EMBALAGEM C/1000GRAMAS                       | R\$ 6,50  | R\$ 585,00    |
| 020 | 90   | QUILO   | CAMIL      | FEIJÃO PRETO TIPO 1 EMBALAGEM C/1000GRAMAS                         | R\$ 7,25  | R\$ 652,50    |
| 021 | 216  | UNIDADE | NESTLÉ     | LEITE CONDENSADO EMBALAGEM C/395GRAMAS                             | R\$ 5,98  | R\$ 1.291,68  |
| 022 | 350  | UNIDADE | NESTLÉ     | LEITE EM PO INTEGRAL EMBALAGEM C/200GRAMAS                         | R\$ 4,70  | R\$ 1.645,00  |
| 023 | 71   | CAIXAS  | BETANIA    | LEITE LONGA VIDA CAIXA C/12 X 1000ML                               | R\$ 46,80 | R\$ 3.322,80  |
| 024 | 315  | PACOTES | FORTALEZA  | MACARRÃO SPAGUETT EMBALAGEM C/500GRAMAS                            | R\$ 3,85  | R\$ 1.212,75  |
| 025 | 55   | FRASCOS | SOYA       | MAIONESE EMBALAGEM C/500GRAMAS                                     | R\$ 6,37  | R\$ 350,35    |
| 026 | 278  | POTE    | QUALY      | MARGARINA VEGETAL POTE C/500GRAMAS                                 | R\$ 6,35  | R\$ 1.765,30  |
| 027 | 216  | UNIDADE | QUALITÁ    | MILHO VERDE EM CONSERVA EMBALAGEM C/300GRAMAS                      | R\$ 3,58  | R\$ 773,28    |
| 028 | 95   | GARRAFA | SOYA       | ÓLEO DE SOJA GARRAFA C/900ML                                       | R\$ 6,70  | R\$ 636,50    |
| 029 | 500  | FARDO   | MAIS SABOR | REFRIGERANTE 200ML VARIOS SABORES EMBALAGEM C/6 X 200ML            | R\$ 13,38 | R\$ 6.690,00  |
| 030 | 96   | FARDO   | MAIS SABOR | REFRIGERANTE 2000ML VARIOS SABORES EMBALAGEM C/6 X 2000ML          | R\$ 41,40 | R\$ 3.974,40  |
| 031 | 25   | QUILO   | MAR E SOL  | SAL IODADO EMBALAGEM C/1000GRAMAS                                  | R\$ 0,96  | R\$ 24,00     |
| 032 | 4550 | UNIDADE | MAGUARY    | SUCO DE FRUTAS PRONTO SABORES VARIADOS EMBALAGEM C/200ML           | R\$ 1,98  | R\$ 9.009,00  |
| 033 | 255  | CAIXAS  | CANAÃ      | SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABORES VARIADOS EMBALAGEM C/12 X 500ML | R\$ 76,85 | R\$ 19.596,75 |
| 034 | 30   | UNIDADE | REGINA     | VINAGRE DE ALCOOL FRASCO C/500ML                                   | R\$ 3,78  | R\$ 113,40    |

**VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 1: R\$ 108.786,07**

**CENTO E OITO MIL, SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E SETE CENTAVOS**

| 2    |               |         |              | LOTE 2                               |           |            |
|------|---------------|---------|--------------|--------------------------------------|-----------|------------|
| Item | Qtd/Und/Marca |         | Produtos     | Vr. Unit.                            | Vr. Total |            |
| 001  | 34            | UNIDADE | PILOT        | ALMOFADA P/CARIMBO N° 3 VARIAS CORES | R\$ 6,77  | R\$ 230,18 |
| 002  | 32            | UNIDADE | PILOT        | APAGADOR P/QUADRO BRANCO S/DEPÓSITO  | R\$ 4,20  | R\$ 134,40 |
| 003  | 27            | CAIXA   | FABER CASTEL | APONTADOR P/LÁPIS S/DEPÓSITO         | R\$ 1,25  | R\$ 33,75  |

Antenilda Gomes Da Silva ME  
 Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce  
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32  
 EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325



|     |     |         |              |   |           |              |
|-----|-----|---------|--------------|---|-----------|--------------|
| 004 | 13  | CAIXA   | FABER CASTEL | BORRACHA PONTEIRA BRANCA CX C/100UNIDADE          | R\$ 28,00 | R\$ 364,00   |
| 005 | 65  | UNIDADE | ALTERNATIVA  | CADERNO ESPIRAL GRANDE CAPA DURA                  | R\$ 15,60 | R\$ 1.014,00 |
| 006 | 70  | UNIDADE | ALTERNATIVA  | CADERNO ESPIRAL PEQUENO CAPA DURA                 | R\$ 9,50  | R\$ 665,00   |
| 007 | 30  | UNIDADE | ALTERNATIVA  | CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO                       | R\$ 4,30  | R\$ 129,00   |
| 008 | 30  | UNIDADE | SHARP        | CALCULADORA DE MESA MÉDIA 25 DIGITOS              | R\$ 13,20 | R\$ 396,00   |
| 009 | 25  | CAIXAS  | FABER CASTEL | CANETAS ESFEROGRAFICAS AZUL CAIXA C/50 UNIDADES   | R\$ 49,00 | R\$ 1.225,00 |
| 010 | 25  | CAIXAS  | FABER CASTEL | CANETAS ESFEROGRAFICAS PRETA CAIXA C/50 UNIDADES  | R\$ 49,00 | R\$ 1.225,00 |
| 011 | 20  | CAIXAS  | PILOT        | CANETAS MARCA TEXTO CAIXA C/24 UNIDADES           | R\$ 56,20 | R\$ 1.124,00 |
| 012 | 13  | CAIXAS  | PILOT        | CANETAS P/CD CAIXA C/24 UNIDADES                  | R\$ 47,20 | R\$ 613,60   |
| 013 | 119 | CAIXAS  | ACC          | CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0 CAIXA C/50 UNIDADES      | R\$ 5,60  | R\$ 666,40   |
| 014 | 70  | CAIXAS  | ACC          | CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 CAIXA C/100 UNIDADES     | R\$ 5,60  | R\$ 392,00   |
| 015 | 119 | CAIXAS  | ACC          | CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 CAIXA C/100 UNIDADES     | R\$ 5,60  | R\$ 666,40   |
| 016 | 42  | LITROS  | POLAR        | COLA BRANCA ESCOLAR LIQUIDA FRASCO C/1000ML       | R\$ 8,70  | R\$ 365,40   |
| 017 | 30  | CAIXA   | POLAR        | COLA GLITER CORES VARIADAS                        | R\$ 6,80  | R\$ 204,00   |
| 018 | 23  | QUILO   | POLAR        | COLA P/BISCUIT EMBALAGEM C/1000GRAMAS             | R\$ 7,20  | R\$ 165,60   |
| 019 | 38  | CAIXA   | POLAR        | COLA LIQUIDA P/ISOPOR EMBALAGEM C/24 X 90GRAMAS   | R\$ 3,95  | R\$ 150,10   |
| 020 | 48  | UNIDADE | COOPEL       | COLECIONADOR DE PAPEL                             | R\$ 2,90  | R\$ 139,20   |
| 021 | 48  | UNIDADE | COOPEL       | COLECIONADOR DE PLÁSTICO GROSSO                   | R\$ 8,70  | R\$ 417,60   |
| 022 | 158 | UNIDADE | COOPEL       | COLECIONADOR PLÁSTICO FINO                        | R\$ 6,80  | R\$ 1.074,40 |
| 023 | 43  | PACOTE  | MILPLAST     | COPO DESCARTAVEL CAPACIDADE 150 ML PACOTE C/100ML | R\$ 4,60  | R\$ 197,80   |
| 024 | 43  | PACOTE  | MILPLAST     | COPO DESCARTAVEL CAPACIDADE 180 ML PACOTE C/100ML | R\$ 5,10  | R\$ 219,30   |
| 025 | 43  | PACOTE  | MILPLAST     | COPO DESCARTAVEL CAPACIDADE 200 ML PACOTE C/100ML | R\$ 5,80  | R\$ 249,40   |
| 026 | 30  | PACOTE  | MILPLAST     | COPO DESCARTAVEL CAPACIDADE 250 ML PACOTE C/100ML | R\$ 7,20  | R\$ 216,00   |
| 027 | 19  | CAIXA   | ERROR-EX     | CORRETIVO À BASE D'ÁGUA CAIXA C/12 UNIDADES       | R\$ 41,20 | R\$ 782,80   |
| 028 | 625 | FOLHAS  | MILPLAST     | EMBORRACHADO EVA COLORIDO                         | R\$ 3,85  | R\$ 2.406,25 |
| 029 | 800 | UNIDADE | COOPEL       | ENVELOPE OFICIO PARDO GRANDE                      | R\$ 0,25  | R\$ 200,00   |
| 030 | 400 | UNIDADE | COOPEL       | ENVELOPE OFICIO PARDO MÉDIO                       | R\$ 0,22  | R\$ 88,00    |
| 031 | 300 | UNIDADE | COOPEL       | ENVELOPE OFICIO PARDO PEQUENO                     | R\$ 0,19  | R\$ 57,00    |
| 032 | 4   | CAIXA   | PILOT        | ESTILETE LARGO CAIXA C/12 UNIDADES                | R\$ 33,20 | R\$ 132,80   |

Antenilda Gomes Da Silva ME

Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325

|     |     |          |            |   |            |              |
|-----|-----|----------|------------|---|------------|--------------|
| 033 | 8   | CAIXA    | PILOT      | ESTILETE ESTREITO CAIXA C/12 UNIDADES             | R\$ 25,60  | R\$ 204,80   |
| 034 | 4   | CAIXA    | MILPLAST   | ETIQUETA ADESIVA EM FORMULARIO CONTINUO 25 X 16   | R\$ 156,20 | R\$ 624,80   |
| 035 | 34  | UNIDADE  | PILOT      | EXTRATOR DE GRAMPOS                               | R\$ 3,40   | R\$ 115,60   |
| 036 | 54  | UNIDADE  | 3M         | FITA ADESIVA LARGA                                | R\$ 5,60   | R\$ 302,40   |
| 037 | 64  | UNIDADE  | 3M         | FITA ADESIVA SIMPLES                              | R\$ 5,10   | R\$ 326,40   |
| 038 | 79  | UNIDADE  | 3M         | FITA GOMADA LARGA 38 X 50METROS                   | R\$ 18,10  | R\$ 1.429,90 |
| 039 | 34  | UNIDADE  | GRAMP-LINE | GRAMPEADOR DE MESA 26/6                           | R\$ 15,30  | R\$ 520,20   |
| 040 | 108 | CAIXA    | ACC        | GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 CAIXA C/ 5000 UNIDADES   | R\$ 4,80   | R\$ 518,40   |
| 041 | 40  | FARDO    | PACOTE     | GUARDANAPO DE PAPEL FELPUDO PACOTE C/30UNIDADES   | R\$ 1,15   | R\$ 46,00    |
| 042 | 60  | CAIXA    | LABRA      | LÁPIS DE CERA CAIXA C/12UNIDADES                  | R\$ 3,75   | R\$ 225,00   |
| 043 | 19  | GROZAS   | LABRA      | LÁPIS GRAFITE PRETO Nº 2 GROZA C/144 UNIDADES     | R\$ 57,60  | R\$ 1.094,40 |
| 044 | 13  | UNIDADE  | GRAFISSET  | LIVRO DE ATA C/200FOLHAS                          | R\$ 25,30  | R\$ 328,90   |
| 045 | 10  | UNIDADE  | GRAFISSET  | LIVRO DE PONTO C/200FOLHAS                        | R\$ 21,80  | R\$ 218,00   |
| 046 | 17  | UNIDADE  | GRAFISSET  | LIVRO DE PROTOCOLO                                | R\$ 12,30  | R\$ 209,10   |
| 047 | 49  | CAIXAS   | RIPAX      | PAPEL OFICIO BRANCO TAMANHO A-4 RESMA C/500FOLHAS | R\$ 201,00 | R\$ 9.849,00 |
| 048 | 300 | FOLHAS   | COOPEL     | PAPEL CELOFONE CORES VARIADAS                     | R\$ 1,20   | R\$ 360,00   |
| 049 | 48  | CAIXAS   | CIIL       | PASTA AZ LOMBO ESTREITO CX C/20UNIDADES           | R\$ 8,70   | R\$ 417,60   |
| 050 | 150 | UNIDADE  | CIIL       | PASTA PLÁSTICO P/DOCUMENTOS GRANDE                | R\$ 15,60  | R\$ 2.340,00 |
| 051 | 195 | UNIDADE  | CIIL       | PASTA PLÁSTICO P/DOCUMENTOS MÉDIA                 | R\$ 13,20  | R\$ 2.574,00 |
| 052 | 48  | UNIDADE  | CIIL       | PASTA SANFONADA                                   | R\$ 15,60  | R\$ 748,80   |
| 053 | 26  | CAIXAS   | CIIL       | PASTA SUSPENSIVA CAIXA C/50UNIDADES               | R\$ 187,50 | R\$ 4.875,00 |
| 054 | 30  | UNIDADE  | PENGIGA    | PEN DRIVE MEMÓRIA MINIMA 4GB                      | R\$ 15,60  | R\$ 468,00   |
| 055 | 30  | CAIXAS   | ACC        | PERCEVEJOS COBREDO CX C/100UNIDADES               | R\$ 3,50   | R\$ 105,00   |
| 056 | 19  | UNIDADES | UFIZZI     | PERFURADOR DE MESA TAMANHO MÉDIO                  | R\$ 9,70   | R\$ 184,30   |
| 057 | 30  | ESTOJOS  | PILOT      | PINCEL HIDRACOR ESTOJO C/12 UNIDADES              | R\$ 15,60  | R\$ 468,00   |
| 058 | 12  | CAIXAS   | PILOT      | PINCEL ATOMICO CX C/12 UNIDADES NA COR AZUL       | R\$ 42,30  | R\$ 507,60   |
| 059 | 11  | CAIXAS   | PILOT      | PINCEL ATOMICO CX C/12 UNIDADES NA COR PRETA      | R\$ 42,30  | R\$ 465,30   |
| 060 | 6   | CAIXAS   | PILOT      | PINCEL ATOMICO CX C/12 UNIDADES NA COR VERMELHA   | R\$ 42,30  | R\$ 253,80   |
| 061 | 14  | CAIXAS   | PILOT      | PINCEL P/QUADRO BRANCO CX C/12 UNIDADES           | R\$ 45,60  | R\$ 638,40   |
| 062 | 50  | UNIDADES | 3M         | RÉGUAS DE CRISTAL 30CM                            | R\$ 1,25   | R\$ 62,50    |
| 063 | 600 | UNIDADES | MILPLAST   | SACO PLÁSTICO TAMANHO OFICIO SEM FURO             | R\$ 0,35   | R\$ 210,00   |
| 064 | 13  | UNIDADES | MUNDIAL    | TESOURA DE PICOTAR 13CM                           | R\$ 23,50  | R\$ 305,50   |

Antenilda Gomes Da Silva ME

Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325

|   |    |          |         |                                    |           |                      |
|---|----|----------|---------|------------------------------------|-----------|----------------------|
| 065   | 37 | UNIDADES | MUNDIAL | TESOURA GRANDE                     | R\$ 18,50 | R\$ 684,50           |
| 066   | 57 | UNIDADES | MUNDIAL | TESOURA PEQUENA SEM PONTA          | R\$ 7,90  | R\$ 450,30           |
| 067   | 38 | CAIXAS   | ACRILEX | TINTA GUACHE EMBALAGEM C/6UNIDADES | R\$ 5,40  | R\$ 205,20           |
| 068   | 20 | UNIDADES | PILOT   | TINTA PARA CARIMBO COR AZUL        | R\$ 4,80  | R\$ 96,00            |
| 069   | 20 | UNIDADES | PILOT   | TINTA PARA CARIMBO COR PRETA       | R\$ 4,80  | R\$ 96,00            |
| <b>VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 2:</b>  |    |          |         |                                    |           | <b>R\$ 48.473,08</b> |
| <b>QUARENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E OITO CENTAVOS</b> |    |          |         |                                    |           |                      |

| 3    |               |          | LOTE 3       |   |            |              |
|------|---------------|----------|--------------|---|------------|--------------|
| Item | Qtd/Und/Marca |          | Produtos     |   | Vr. Unit.  | Vr. Total    |
| 001  | 16            | CAIXAS   | BRILUX       | AGUA SANITARIA CX C/12 X 1000ML                           | R\$ 49,90  | R\$ 798,40   |
| 002  | 7             | UNIDADES | COOPERALCOOL | ALCOOL EM GEL CX C/12 X 500ML                             | R\$ 89,50  | R\$ 626,50   |
| 003  | 25            | UNIDADES | IBAP         | BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 20 LITROS                       | R\$ 9,80   | R\$ 245,00   |
| 004  | 25            | UNIDADES | IBAP         | BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 15 LITROS                       | R\$ 8,20   | R\$ 205,00   |
| 005  | 25            | UNIDADES | IBAP         | BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 10 LITROS                       | R\$ 7,30   | R\$ 182,50   |
| 006  | 23            | CAIXAS   | BOM AR       | DESODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL CAIXA C/12 X 360GRAMAS | R\$ 6,16   | R\$ 141,68   |
| 007  | 4             | CAIXAS   | BRILUX       | CERA LIQUIDA INCOLOR CX C/12 X 1000ML                     | R\$ 77,76  | R\$ 311,04   |
| 008  | 20            | UNIDADES | IBAP         | CESTO PLÁSTICO TELADO P/LIXO CAPACIDADE 15LITROS          | R\$ 6,50   | R\$ 130,00   |
| 009  | 18            | CAIXAS   | BRILUX       | DESINFETANTE LAVANDA CX C/12 X 1000ML                     | R\$ 56,20  | R\$ 1.011,60 |
| 010  | 7             | CAIXAS   | BRILUX       | DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO CX C/24 X 500ML                 | R\$ 116,20 | R\$ 813,40   |
| 011  | 3             | CAIXAS   | 3M           | ESPONJAS DUPLA FACE CX C/50 UNIDADES                      | R\$ 48,50  | R\$ 145,50   |
| 012  | 110           | UNIDADES | ARTESENAL    | FLANELAS FELPUDAS TAMANHO 60 X 40CM                       | R\$ 3,80   | R\$ 418,00   |
| 013  | 12            | CAIXAS   | COOPERALCOOL | LIMPA VIDROS LIQUIDO CX C/12 X 500ML                      | R\$ 62,30  | R\$ 747,60   |
| 014  | 12            | CAIXAS   | BRILUX       | LIMPADOR MULTIUSO CX C/12 X 500ML                         | R\$ 68,50  | R\$ 822,00   |
| 015  | 8             | UNIDADES | BRINOX       | LIXEIRA INOX C/PEDAL CAPACIDADE 15LITROS                  | R\$ 42,30  | R\$ 338,40   |
| 016  | 8             | CAIXAS   | PEROBÁ       | LUSTRA MOVÉIS LIQUIDO CX C/12 X 500ML                     | R\$ 62,30  | R\$ 498,40   |
| 017  | 20            | PARES    | 3M           | LUVAS P/SERVIÇOS GERAIS                                   | R\$ 4,30   | R\$ 86,00    |
| 018  | 4             | UNIDADES | 3M           | MANGUEIRA P/JARDIM MEDINDO 20METROS                       | R\$ 26,50  | R\$ 106,00   |
| 019  | 20            | UNIDADES | MILPLAST     | PÁ P/LIXO PLÁSTICO CABO CURTO                             | R\$ 3,80   | R\$ 76,00    |
| 020  | 170           | UNIDADES | ARTESENAL    | PANO DE CHÃO ALVEJADO                                     | R\$ 2,90   | R\$ 493,00   |
| 021  | 105           | UNIDADES | ARTESENAL    | PANO DE PRATO SEMANAL                                     | R\$ 2,80   | R\$ 294,00   |
| 022  | 16            | FARDO    | FLORAL       | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FARDO C/64 ROLOS X 30METROS        | R\$ 58,50  | R\$ 936,00   |

**Antenilda Gomes Da Silva ME**  
**Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce**  
**CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32**  
**EMAIL: liberinecomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325**



|   |     |          |             |  |           |                      |
|---|-----|----------|-------------|--|-----------|----------------------|
| 023   | 150 | UNIDADES | COLGATE     | CREME DENTAL TUBO C/90GRAMAS                           | R\$ 5,95  | R\$ 892,50           |
| 024   | 110 | UNIDADES | BRILUX      | PASTILHA SANITARIA                                     | R\$ 4,15  | R\$ 456,50           |
| 025   | 30  | UNIDADES | CONDOR      | RODO PLÁSTICOS CABO ROSCADO                            | R\$ 8,70  | R\$ 261,00           |
| 026   | 6   | CAIXAS   | BRILHANTE   | SABÃO EM BARRA CX C/10 X 1000GRAMAS                    | R\$ 58,60 | R\$ 351,60           |
| 027   | 13  | CAIXAS   | BRILHANTE   | SABÃO EM PÓ SACHE CX C/20 X 500GRAMAS                  | R\$ 64,50 | R\$ 838,50           |
| 028   | 14  | FARDO    | MILPLAST    | SACO PLÁSTICO P/LIXO FARDO C/100 UNIDADES X 100 LITROS | R\$ 85,20 | R\$ 1.192,80         |
| 029   | 14  | FARDO    | MILPLAST    | SACO PLÁSTICO P/LIXO FARDO C/100 UNIDADES X 30LITROS   | R\$ 52,30 | R\$ 732,20           |
| 030   | 14  | FARDO    | MILPLAST    | SACO PLÁSTICO P/LIXO FARDO C/100 UNIDADES X 60LITROS   | R\$ 73,40 | R\$ 1.027,60         |
| 031   | 200 | UNIDADES | ALTERNATIVA | VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA                          | R\$ 0,98  | R\$ 196,00           |
| 032   | 46  | UNIDADES | CONDOR      | VASSOURA DE PELÔ 40CM CABO ROSCADO                     | R\$ 9,85  | R\$ 453,10           |
| 033   | 22  | UNIDADES | CONDOR      | VASSOURA SANITARIA                                     | R\$ 4,56  | R\$ 100,32           |
| <b>VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 3:</b>                                |     |          |             |  |           | <b>R\$ 15.928,14</b> |
| <b>QUINZE MIL, NOVECENTOS E VINTE OITO REAIS E CATORZE CENTAVOS</b> |     |          |             |  |           |                      |

| 4    |               |          |           | LOTE 4   |           |              |
|------|---------------|----------|-----------|--|-----------|--------------|
| Item | Qtd/Und/Marca |          | Produtos  | Vr. Unit.  | Vr. Total |              |
| 001  | 90            | PACOTE   | YORK      | ALGODÃO EM ROLOS PACOTE C/50GRAMAS                       | R\$ 1,85  | R\$ 166,50   |
| 002  | 30            | UNIDADES | BEBÊPLAST | BANHEIRA PLÁSTICA P/BANHO INFANTIL NA COR AZUL           | R\$ 26,30 | R\$ 789,00   |
| 003  | 30            | UNIDADES | BEBÊPLAST | BANHEIRA PLÁSTICA P/BANHO INFANTIL NA COR ROSA           | R\$ 26,30 | R\$ 789,00   |
| 004  | 30            | UNIDADES | BEBÊPLAST | BANHEIRA PLÁSTICA P/BANHO INFANTIL NA COR UNISEX         | R\$ 26,30 | R\$ 789,00   |
| 005  | 90            | UNIDADES | BEBÊPLAST | COLHER P/MINGAU EM SILICONE COR CREME                    | R\$ 5,80  | R\$ 522,00   |
| 006  | 90            | UNIDADES | PETUNIA   | COLONIA INFANTIL LAVANDA FRASCO C/200ML                  | R\$ 6,99  | R\$ 629,10   |
| 007  | 90            | UNIDADES | PETUNIA   | CONDICIONADOR INFANTIL P/BEBÊ FRASCO C/200ML             | R\$ 7,56  | R\$ 680,40   |
| 008  | 90            | UNIDADES | 3M        | FITA ADESIVA P/FRALDAS COR CREME MEDINDO 12MM X 33METROS | R\$ 4,50  | R\$ 405,00   |
| 009  | 90            | PACOTE   | POMPOM    | FRALDAS DESCARTAVEIS TAMANHO GRANDE                      | R\$ 6,35  | R\$ 571,50   |
| 010  | 270           | PACOTE   | POMPOM    | FRALDAS DESCARTAVEIS TAMANHO PEQUENO                     | R\$ 6,35  | R\$ 1.714,50 |
| 011  | 90            | PACOTE   | POMPOM    | FRALDAS DESCARTAVEIS TAMANHO MÉDIO                       | R\$ 6,35  | R\$ 571,50   |
| 012  | 90            | CAIXAS   | YORK      | HASTES FLEXÍVEIS 100% ALGODÃO CX C/150UNIDADES           | R\$ 3,99  | R\$ 359,10   |
| 013  | 90            | KIT'S    | NUK       | MAMADEIRAS ESTOJO C/2 X 250ML - 1 X 70ML                 | R\$ 12,30 | R\$ 1.107,00 |

**Antenilda Gomes Da Silva ME**  
**Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce**  
**CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32**  
**EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325**



|   |    |          |         |  |           |                      |
|---|----|----------|---------|--|-----------|----------------------|
| 014   | 90 | KIT'S    | NUK     | MEIAS P/BEBÊS C/3 UNIDADES                       | R\$ 3,20  | R\$ 288,00           |
| 015   | 30 | KIT'S    | NUK     | ESCOVAS + PENTE INFANTIL COR AZUL                | R\$ 8,70  | R\$ 261,00           |
| 016   | 30 | KIT'S    | NUK     | ESCOVAS + PENTE INFANTIL COR ROSA                | R\$ 8,70  | R\$ 261,00           |
| 017   | 30 | KIT'S    | NUK     | ESCOVAS + PENTE INFANTIL COR UNISEX              | R\$ 8,70  | R\$ 261,00           |
| 018   | 90 | KIT'S    | NUK     | LENÇOL INFANTIL EM ALGODÃO C/2 PECAS             | R\$ 12,30 | R\$ 1.107,00         |
| 019   | 90 | KIT'S    | NUK     | CALÇA ENXUTA+CAMISETA+BONÉ                       | R\$ 15,60 | R\$ 1.404,00         |
| 020   | 90 | POTE     | CREMER  | LENÇOS UMIDECIDOS BALDE C/450UNIDADES            | R\$ 4,25  | R\$ 382,50           |
| 021   | 90 | UNIDADES | CREMER  | MANTA FUSTÃO SIMPLES MEDINDO 75 X 75 100%ALGODÃO | R\$ 8,70  | R\$ 783,00           |
| 022   | 90 | PACOTE   | POMPOM  | FRALDAS EM ALGODÃO ESTAMPADAS C/5UNIDADES        | R\$ 16,20 | R\$ 1.458,00         |
| 023   | 90 | UNIDADES | IRONTE  | PAPEIRO ESMALTADO 16CM C/CABO PLÁSTICO           | R\$ 23,50 | R\$ 2.115,00         |
| 024   | 90 | TUBOS    | POMPOM  | POMADA P/ASSADURA BISNAGA C/85GRAMAS             | R\$ 5,98  | R\$ 538,20           |
| 025   | 90 | UNIDADES | POMPOM  | SABONETE EM BARRA NEUTRO C/90GRAMAS              | R\$ 2,80  | R\$ 252,00           |
| 026   | 90 | UNIDADES | PETUNIA | SABONETE LIQUIDO NEUTRO C/200ML                  | R\$ 8,70  | R\$ 783,00           |
| 027   | 90 | UNIDADES | PETUNIA | SHAMPOO INFANTIL NEUTRO C/200ML                  | R\$ 8,90  | R\$ 801,00           |
| 028   | 90 | UNIDADES | POMPOM  | TALCO INFANTIL ANTI-ALÉRGICO C/180GRAMAS         | R\$ 6,50  | R\$ 585,00           |
| 029   | 90 | UNIDADES | CREMER  | TOALHAS DE BANHO P/BEBÊ C/CAPUZ 100%ALGODÃO      | R\$ 13,20 | R\$ 1.188,00         |
| <b>VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 4:</b>                                    |    |          |         |  |           | <b>R\$ 21.561,30</b> |
| <b>VINTE UM MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS</b> |    |          |         |  |           |                      |

|   |                   |
|---|-------------------|
| <b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R\$</b>   | <b>194.748,59</b> |
| <b>NOventa e quatro mil, setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta e nove centavos</b> |                   |

**PRAZO DE ENTREGA:** 05 (cinco) dias após ordem de compra

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 65 (sessenta e cinco) dias, a contar da data de apresentação da mesma.

**PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO:** no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de

**PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL:** de acordo do o Edital

Caucaia, 24 DE FEVEREIRO DE 2016.

  
**JUDSON CARNEIRO LIMA**  
 CPF: 926.369.183-53 RG: 990.102.445-64 SSP-CE

**Antenilda Gomes Da Silva ME**  
 Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce  
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32  
 EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325